

KLUB RADNYCH

“WASZA GMINA MIEROSZÓW”

Maja Sadowy, Mariola Sarnecka, Dominika Zimnowodzka, Sebastian Pacyna

Mieroszów 01.08.2024.

L.dz 3/2024

Burmistrz Mieroszowa
Pan Andrzej Lipiński

W imieniu członków Klubu Radnych „Wasza Gmina Mieroszów” wnosimy **zapytanie o stan sprawy związanej z przejęciem przez Gminę Mieroszów działki gruntu lub jej części o nr 395/19 w Nowym Siodle, przeznaczonej w MPZP pod działalność paralotniarską i lotniczą.**

Prosimy o informację czy Gmina kontynuuje starania o przejecie przedmiotowej działki , jeśli tak na jakim etapie jest to postępowanie.

Nasze obawy budzi fakt, iż dysponent gruntu jakim jest KOWR oddział we Wrocławiu ogłosił 1.08.2024. listę nieruchomości do przetargu z której wynika, że **przetarg na dzierżawę działki o nr 395/19 odbędzie się w dniu 14.08.2024.** Mamy obawy, że do przyszłości może to całkowicie uniemożliwić korzystanie z działki w kierunku lotniczym.

Prosimy również o stosowny komentarz w tej sprawie – czy Gmina wiedziała o zamiarze dzierżawy tej działki, dlaczego do niego doszło i czy podzielnicy Państwo nasze obawy z tym związane. Będziemy wdzięczni za przekazanie nam wszelkich istotnych dla sprawy przejęcia działki przez naszą Gminę informacji.

Jako Klub stoimy na stanowisku iż szczególne i unikalne walory lokalizacyjne oraz bogata historia lotnicza naszych terenów wymaga zaangażowania i dbałości o to dziedzictwo . Uważamy iż jest ono wyjątkowym potencjałem naszej Gminy , którego nie wolno stracić.

Dodatkowo teren ten jest ważny dla naszej Gminy ze względu na bezpieczeństwo przeciwpożarowe które jest trudnym zagadnieniem w dobie zmian klimatu i na terenach górskich , gdzie się znajdujemy.

01-08-2024

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy we Wrocławiu

Harmonogram przetargów na miesiąc sierpień 2024 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy we Wrocławiu

Liczba przet. ogółem	Lp.	Data i godzina rozpoczęcia przetargu	Miejsce przeprowadzenia przetargu	Położenie nieruchomości (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr działek)	Forma rozdyssp. (sprzedaż/ dzierżawa)	Rodzaj przetargu	Rodzaj i charakter nieruchomości	Atrybuty nieruchomości / % obniżki	Powierzchnia ogółem w [ha]	w tym UR w [ha]	Cena wywoławcza nier. w [zł] / czynsz w [dł]	Kolejny przet. (1,2,...)	Uwagi
28	28	14.08.2024 10:00	WKURIGZ	DOLNOŚLĄSKIE (2) / wałbrzyski (21) / Mieroszów m. (6_4) / Mieroszów 2 (2) / 395/19.	dzierżawa	licytacja przetarg nieograniczony	RN-rolna niezabudowana		59,4730	60,5250	163,00	1	czynsz w dt pszenicy

Ewentualną korespondencję w sprawie prosimy kierować w wersji elektronicznej i na BIURO Rady Miejskiej Mieroszowa